ATEEN
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151 Griechischer Mocca 290€
152 Tasse Kaffee 3,00 €
153 Espresso doppelt 380 €
154 [Espresso 2,70 €
155 Cappuccino™ 410 €
156 Latte MacchiatoV 450 €
157 Schokolade™ 400€
158 Tee 2,60 €

0,21 04l
164 Mineralwasser 230€ 3,60€
166 Fanta3 2,70 € 440 €
168 Sprite 2,70 € 440 €
170 Coca Cola3 2,70 € 440 €
172 Spezi? 2,70 € 4,40 €
174  Apfelschorle 2,70€ 4,40 €
176 Tonic Water Schweppes 2,70 € 4,40 €
178 Ginger Ale Schweppes 3 2,70 € 440 €
180 Bitter Lemon Schweppes? 2,70 € 4,40 €
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0,21 04l
182 Apfelsaft 100 % 290€ 4,80 €
184 Orangensaft 100 % 290€ 4,80 €
190 Kirschsaft 50 % 290€ 4,80 €
192 Bananensaft 25 % 290€ 480€

196 KiBa50%-25% 290€ 480€




201
202
204
205
207
208
209
210
213
214
216
217
218
219
220
22]

317
318
319
320
321
322

SPIRITUOSEN

Ouzo
Ramazzotti
Martini Bianco oder Rosso
Scotch Whisky
Korn

Goldkrone
Jagermeister
Underberg
Metaxa 5*
Metaxa 7*
Whisky Cola3
Campari Orange
WodRa Lemon?
Gin Tonic
Bacardi Cola3

Aperol Spritz

BIER vom Fass

310|311 Ur-Krostitzer Pils®
312|313 Ur-Krostitzer Dunkel¢

314|315 Radler¢

BIER aus der Flasche

Cola Weizen¢3
AlRoholfreies Weizen ©
Schofferhofer Hefe¢
Schofferhofer Dunkel ©
Clausthaler Alkoholfrei ¢

Mythos Griechisches Bier ¢

2cl
2cl
5cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2dl
2cl
2cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

0,31
290€

290€
290€

051
051
O51
051
0331
0331

250€
250€
4,10 €
530€
250€
250€
250€
250€
290€
3,60€
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,50 €

051
4,60 €

4,60 €

4,60 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
3,00 €
3,00 €
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